檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：林于立

電話：(02)7734-6708

電子郵件：judithlin@csie.ntnu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年9月5日

發文字號：師大資工字第1051021364號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：依據教育部臺教資(二)字第1050035921號執行「運算思維

推動計畫」，擬請貴屬轉發「國際運算思維挑戰賽（Inte

rnational Challenge on Informatics and Computation

al Thinking）」活動訊息，至紉公誼。

說明：

一、本測驗為線上測驗，於105年11月7日至11月25日與全球近

50國同步舉辦。測驗分Benjamin(五、六年級)組、Cadet(

七、八年級)組、Junior(九、十年級)組及Senior(十一、

十二年級)組等四組。Benjamin組測驗需時40分鐘，其他

組別測驗需時45分鐘，教師可擇方便之時段進行。

二、本測驗報名期間自105年10月1日起至10月28日止，請教師

至報名網站（http://bebras.csie.ntnu.edu.tw）替班級

學生報名。

三、本學年度之完整測驗題目與說明將於測驗結束後刊印成冊

，寄送給教師作為教學參考。

四、測驗介紹及範例題敬請參考國際運算思維挑戰賽官方網站

(http://bebras.csie.ntnu.edu.tw)。

7

1050169204

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/09/05

■■■■■■■

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各縣市政府教育局、桃園市政府教育局

副本：本校其它建教合作計畫 專任助理 林于立 2016-09-05
16:36:51

校長 張國恩